ADJ 8C. perg. 145

biel.

Lang

1438 *Swanthostanus* *dictus* Gohiasch de L.  
(M 335, 24<sup>v</sup>)

Par. Bielisk / Leg

Lang

(1740)

ponis Jacussii, ad Ddanga de mine can. plor.  
Lapso

NK. 340, 135<sup>u</sup>

Pam. Biel./

Lang (1438)

porcio in l.

(una m. de Bandkowo)

Nobilis Sbrostaus de Bandkowo porcionem  
suam totalem patrimonii sui l. et partem  
suam molendini ipsius in Bandkowo  
in fluvio Strzga dicto nobili Johanni de  
Bandkowo pro 17 sexag. gr. monete communis  
vendidit.

ct. X. 335, 15 v.

Lang

Brel

(1442)

" Dolange pres. s. Michaelis Proc. est publica  
prosecutus contra nobiles de quadruplici Gen-  
thone: Andream, Jac. Paul. Joh. Orla cum Andr.  
filio, Joh. Titum et Andr. de Coslowe Meades  
eo, quod recedunt ab obedientia parochiali  
cum suis decimis ab ecclia in d. etc. volen-  
tes visitare eccliam Tridem, sed alias, ubi ipsis  
placabit. tanquam liberi et nulli obnoxii

"  
AD P, cap. [1] 190, opis Nakowskiego nr 110

Lang Biel (1443)

(dñi capitulares) „consenserunt in perpetuam  
donacionem in quadruplici Gutkowo decime  
manipularis ecclie parochiali in d. facte, as-  
cripte et incorporate in perpetuum post omnes  
agros tam nobilitium quam kmethorum“ (p. 7.  
Donacio dñi Polandre prepositi [s. Michaelis  
et can. Ploc.])

ADD, Cap. [1], 250, capis Makowskiego nr 148

Bialy

Lank

(1444, 1467)

Nos Paulus ... episcopus Ploc. significamus ...,  
quod dudum magnificus et generosus Johannes  
Golyasch de L. marschallus ... principis ... Wladislai,  
ducis Mazowie, Russie etc. ... in villa Slucz  
nostre dioc. in terra Wyznensis consistens in  
cruda radice locata et nulli proventus obnoxia  
ab ecclesia parochiali in Romany dicte dioc.,  
-----

A. D]. Pt., Ep. 13, 257<sup>v</sup>-258<sup>v</sup>

Lang

Biel

(1445)

„ Domini capitulares admiserunt Johannem  
de Mice in advocatum in bonis ecclie  
in L. vendita (s.) per d. Dolanga et  
ratam habuerunt dictam donacionem.”

ASP, Cap. [1], 37, odpis Mazkowskiego nr 253

Paw. Bielski

Lang

(1445)

Paul. Koszyk ded.

, filiis Paul. Stan. Zachar.

emittit domum in civit. Plorensi in acie  
ex opposito Wolffonis

Nobiles Petrus et Sigismundus de Czescheno  
domum ipsorum in civitate Plorensi, quam

M. K. 337, 117 - ol. Petrus Crugliora cum  
fratre suo Lassanka de  
Czescheno possidebat, in

acie ex opposito Wolffonis, nobili ~~Pet~~ Paulo  
dido Koszyk de d. ac Paulo, Stanislas et  
Zacharie filiis eius pro 10 sexag. solidorum.

novorum vendiderunt.

Paw. Bielst. / Leg

lang (1478)

porciones <sup>paterne</sup> in Nagorzino, et porcio Bazulinska in  
porcionem d. et in Rothnica (?) gra-

mialibus

~~Nobilis~~ Nobiles Gzyrnka mater, Dorothea et ~~Kathe-~~  
~~ria~~ ~~filia~~ filia et Katharina de Bathkoro reco-  
gnoverunt se teneri 12 sexag. in solidis nobili  
Paulo de ibidem ad festum s. Martini proxi-  
mum. Si non solverint in termino, extunc  
porciones ipsorum paternas in Nagorzino et aliam  
d. H. 335, 115 v. porcionem (Bazulinska ibidem et  
/dictam) %

alias porciones in L. et in Rochinov. gravi-  
cibus aliam porcionem et cum parte  
molendini, que contentit? istas porciones  
ad dictum Paulum perdent.

Biel / 179  
(1451)

Lang

Paulus de Gramposzewo arcium magister canonicus Plocensis  
commissarius et executor a sede Apostolica deputatus in  
causa de et super ecclesia parochiali s. Adalberti in Czir-  
wensho et eius incorporatione inter Paulum electum in ab-  
batem Czirwensem tunc illius ecclesie prepositum et rec-  
torem ac eius conventum ab una et Stanislaum Przeczslai  
de Skarzyno clericum Plocensis dioc. actorem partibus ab al-  
tera, ex appellatione dicti Pauli electi a sententia Dolange  
de L. prepositi s. Michaelis et Stanislai Zagroba canonicorum  
Plocensium pro ipso Stanisla de Scarzyno et contra  
ipsum Paulum electum facte, et nunc annullate, incorpora-  
tionem ipsius ecclesie s. Adalberti in Czirwensho monasterio

s. Marie ibidem pronunciat et ob hoc ipsi Stanislas de  
Scarzino silentium perpetuum imponit.

Hec sententia incorporationis decreta est iuxta bullam  
Nicolai pape de anno 1449, quam transsumat.

AGAD, perg. 6655

~~Pan Bogdan / Gajewo~~  
~~Bielski /~~

Lang

/1453/

Vladislaus dux super mansos in Rostuszewo sitos  
presente Golia de Lang mareschalco suo et aliis  
contulit Privilegium, Wąsosze

H.K.Mil.s.235

~~Pan dykane~~

Biel / Lsg  
(1454)

Lang

Conradus dux Slesie etc. :  
significamus ... , quomodo generosi Goliash  
de L. marschalcus et Rathiborius de Golyeo-  
no cancellarius Wladislai ducis Marovie per-  
soluerunt ad defalcacionem summe capitalis  
(videlicet 5000 sexag. ratione dotis principis  
Margarethe consortis nostre), de quibus 1810  
sexag. nobis persoluerunt.

Kod. Dypl. Rs. Maz. s. 218, nr. CXCVIII

Paul. Brill

Lang

(1255)

John. de L. Maccam. Plor. testis

mk. 337, 65

Bielsk/

(1457)

[Lang]

Golyas [ded.] marsch.

testis

M. K. 335, 146<sup>o</sup>

Biel

Lang

(1462)

... presentibus venerabili Dolariga de  
L. preposito s. Michaelis de Plocko, ##  
de L. marschalco ducatus Masovie, ...